PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2019 г.
01-2135-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2018 года №01-2289-а

	21, 1400 ДО НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении; в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района: от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), от 3 октября 2018 года №01-2177-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2018 года №01-2289-а, изложив приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении»» к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении» в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Тихвинского района от 28 июня 2019 года №01-560-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2018 года №01-2289-а».
3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района: www.tikhvin.org.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Дмитриева Елена Александровна,
55-580

СОГЛАСОВАНО:

	/
	Заведующий общим отделом
	Федорова Л.Е.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации
	Гребешкова И.В.

	/
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Иванова И.К.

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике
	Котова Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Суворовой С.А.
	1

	Федорову П.А.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	2

	ИТОГО:
	6

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 16 сентября 2019 г.
№01-2135-а
ПЛАН

реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении»

	Наименование

основного мероприятия в составе муниципальной программы
(подпрограммы)
	Ответственный

исполнитель соисполнитель,

участник
	Годы

реализации

	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный

бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет (ТГП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основное мероприятие 1. Развитие физической культуры и спорта

	1.1. Подготовка спортивного резерва,  организация физкультурно-оздоровительной работы по месту жительства
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ «ТГФК «Кировец»
	2019
	41818,4
	0,0
	0,0
	41818,4

	2020
	47343,8
	0,0
	0,0
	47343,8

	2021
	47343,8
	0,0
	0,0
	47343,8

	Итого
	2019-2021
	136506,0
	0,0
	0,0
	136506,0

	1.2. Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований, участие в официальных и других физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях различного уровня
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ «ТГФК «Кировец»
	2019
	1420,6
	0,0
	0,0
	1420,6

	2020
	1120,6
	0,0
	0,0
	1120,6

	2021
	1120,6
	0,0
	0,0
	1120,6

	Итого
	2019-2021
	3661,8
	0,0
	0,0
	3661,8

	Итого по основному мероприятию 1. Развитие физической культуры и спорта
	2019
	43239,0
	0,0
	0,0
	43239,0

	2020
	48464,4
	0,0
	0,0
	48464,4

	2021
	48464,4
	0,0
	0,0
	48464,4

	2019-2021
	140167,8
	0,0
	0,0
	140167,8

	Основное мероприятие 2. Сохранение и совершенствование материально-технической базы
и инфраструктуры физической культуры и спорта

	2.1. Приобретение спортивного оборудования, инвентаря, сертификация объектов спорта

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ «ТГФК «Кировец»
	2019
	378,4
	0,0
	0,0
	378,4

	2020
	320,0
	0,0
	0,0
	320,0

	2021
	320,0
	0,0
	0,0
	320,0

	Итого
	2019-2021
	1018,4
	0,0
	0,0
	1018,4

	2.2. Предоставление иных субсидий
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ «ТГФК «Кировец»
	2019
	3070,1
	0,0
	0,0
	3070,1

	2020
	2039,6
	0,0
	0,0
	2039,6

	2021
	2039,6
	0,0
	0,0
	2039,6

	Итого
	2019-2021
	7149,3
	0,0
	0,0
	7149,3

	2.3. Реализация мероприятий по проведению капитального ремонта  спортивных объектов: капитальный ремонт футбольного поля с заменой покрытия и спортивной площадки с обустройством воздухоопорным оборудованием, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Тихвин, ул. Пещерка, д.1
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «ТГФК «Кировец»
	2019
	36053,0
	0,0
	32471,0
	3582,0

	2.4. Устройство спортивного объекта (хоккейной площадки)
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ «ТГФК «Кировец»
	2019
	1252,0
	0,0
	0,0
	1252,0

	2020
	0,00
	0,0
	0,0
	0,00

	2021
	0,00
	0,0
	0,0
	0,00

	Итого
	2019-2021
	1252,0
	0,0
	0,0
	1252,0

	Итого по основному мероприятию 2. Сохранение и совершенствование материально-технической базы и инфраструктуры физической культуры и спорта

	2019
	40753,5
	0,0
	32471,0
	8282,5

	2020
	2359,6
	0,0
	0,0
	2359,6

	2021
	2359,6
	0,0
	0,0
	2359,6

	2019-2021
	44162,3
	0,0
	32471,0
	11691,3

	Всего по Муниципальной программе
	2019
	83992,5
	0,0
	32471,0
	51521,5

	2020
	50824,0
	0,0
	0,0
	50824,0

	2021
	50824,0
	0,0
	0,0
	50824,0

	2019-2021
	185640,5
	0,0
	32471,0
	153169,5

_______________